

FACTURA

Serie AS Numar 0107

Data 23.09.2019 Scadent la 23.10.2019

- RON -

Nr. 5509/03.10.2019

EX 12020

Furnizor

Client

AS3-ADMINISTRARE STRAZI S3

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO37804080 RC J40/9897/2017

CIF RO4420465

Capital soc. 16 500 000 RON

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,

BUCURESTI sect. 3 str. CALEA VITAN nr. 242 bl. CORP C

NR.191

Telefon 0761497102 Email contabilitate@as3-strazi.ro



Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	RIDICARE 10 CM, SET DUZE, REGLABIL 40-360*, 360* TUR-RETUR F	BUC	500.000	49.5000	24 750.00	4 702.50
2	R-VAN 14, RAZA 2,4 PANA LA 4,3 M	BUC	20.000	31.5000	630.00	119.70
3	R-VAN 18, RAZA 4,0 PANA LA 5,5 M	BUC	20.000	31.5000	630.00	119.70
4	R-VAN 17-24, RAZA 5,2 PANA LA 7,3 M	BUC	20.000	31.5000	630.00	119.70
5	RIDICARE 10 CM	BUC	200.000	11.7000	2 340.00	444.60
6	NR. 4,6,8,10,12,15,18 - VAN, TRAIECTORIE INTRE 0° - 26°	BUC	500.000	8.1000	4 050.00	769.50
7	COT FE 3/4" X RACORD TEAVA FLEXIBILA	BUC	50.000	1.3500	67.50	12.83
8	PRELUNGITOR PENTRU TEAVA FLEXIBILA	BUC	20.000	1.3500	27.00	5.13
9	DUMMEL R55.5-15/AL41F (1",FI,SOLENOID 9V *)	BUC	60.000	180.0000	10 800.00	2 052.00
10	CONTROLER 6 ZONE	BUC	2.000	560.7000	1 121.40	213.07
11	ADAPTOR WIFI PENTRU PROGRAMATOR	BUC	2.000	555.3000	1 110.60	211.01
12	DRIPLINE DISTANTA INTRE DUZE 33 CM, COLAC 100M	BUC	30.000	267.3000	8 019.00	1 523.61
13	TUB PLIN PICURARE, COLAC 100M	BUC	5.000	161.1000	805.50	153.05
14	RACORD DREPT FE 17X3/4"	BUC	50.000	2.1600	108.00	20.52
15	RACORD COT PICURARE	BUC	50.000	1.4200	71.00	13.49
16	RACORD PRELUNGITOR PICURARE	BUC	50.000	0.9000	45.00	8.55
17	RACORD TEU PICURARE	BUC	50.000	1.6800	84.00	15.96
18	DOP PICURARE COMPRESIUNE	BUC	50.000	2.6400	132.00	25.08
19	FI 1"1/2	BUC	30.000	10.8000	324.00	61.56
20	FI 1/2"	BUC	30.000	0.6800	20.40	3.88
21	FI 1"	BUC	10.000	1.2200	12.20	2.32
22	32X1"	BUC	30.000	5.0500	151.50	28.79
23	25X3/4"	BUC	20.000	4.2400	84.80	16.11
24	32X1"	BUC	30.000	5.0500	151.50	28.79
25	32	BUC	20.000	3.9700	79.40	15.09
26	40	BUC	10.000	6.5500	65.50	12.45
27	25	BUC	50.000	4.2400	212.00	40.28
28	32	BUC	30.000	5.4700	164.10	31.18
29	50	BUC	50.000	13.4100	670.50	127.40
30	40X32X-XPN16	BUC	20.000	13.4100	268.20	50.96
31	50X40 - PN16	BUC	20.000	17.4200	348.40	66.20
32	50X1" 1/2	BUC	10.000	10.4900	104.90	19.93
33	32 X 1"	BUC	30.000	3.3800	101.40	19.27
34	32X3/4"	BUC	200.000	2.7000	540.00	102.60

FACTURA

Serie AS Numar 0107

Data 23.09.2019 Scadent la 23.10.2019

- RON -

Furnizor

Client

AS3-ADMINISTRARE STRAZI S3

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO37804080

RC J40/9897/2017

CIF RO4420465

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
212	35 40X3/4"	BUC	50.000	3.3800	169.00	32.11
233	36 19 MM X 15 ML	BUC	130.000	7.3200	951.60	180.80
238	37 D= 75, 4,5 MM	M	85.000	14.8100	1 258.85	239.18
239	38 D= 90, 5,4 MM	M	100.000	21.1200	2 112.00	401.28

PRODUSE CONFORM ANEXA NR.2 DIN ACTUL ADITIONAL NR.392735/25.04.2019, LA CONTRACTUL NR.383775/18.04.2019-
FURNIZARE DE UNELTE, PIESE CONSUMABILE SI ECHIPAMENTE PENTRU LUCRARI/MENTENANTA SISTEME DE IRIGATII SI
TOALETARI ARBORI

Date privind expeditia

63 211.25

12 010.18

Numele delegatului:

C.I. seria: nr: eliberat de:

Mijlocul de transport:

Expedierea s-a efectuat la data:

Total

75 221.43



BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL

IRIGATII, REABILITARE SI INTRETINERE SPATII VERZI

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plătilor.
Declar că au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor/
execuția lucrărilor/prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
cu Primăria Sectorului 3 20.01.09 și 20.05.20

Capit

Num

Data

02.10.2019

Semnatura

67.02.05.03 / 20.01.09 - 61.024,96 lei
67.02.05.02 / 20.05.20 - 14.186,44 lei